Datum Romae,  e S Paenitentlara Apostólica, die 9 Fe- 
bruarii, anno 1943.

N. Card. CANALI, Paenitentiarius Maior
(L. S.)

S. Luzio, Regens

182

INDULTUM SACRAE PAENITENTIARIAE AP.
CIRCA PIA EXERCITIA PER MENSEM AGENDA

Ssmus Dominus Noster PIUS Div. Prov. Pp. X II, in audien
tia infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 15 men- 
sis Februarii vertentis anni concessa, haec quae sequuntur be- 
nigne decernere dignatus est:

Eo fere modo quo de p io  E x e r c i t i o  p e r  m e n s e m  
a g e n d o  i n  h o n o r e m  S. I o s e p h  a S. Congregatione de 
Indulgentiis die 18 mensis Iu lii 1877 statutum est (cfr. „Preces 
et pia Opera Indulgentiis ditata“ , ed. 1938, n. 428 sub nota), quo- 
tiescumque opportunum ducitur pia id genus Exercitia, in eccle- 
siis vel publicis aut (pro legitime utentibus) semipublicis ora- 
toriis per mensem publice peracta, die festo absolvere, qui non
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f11^hStrT US,eÍUSdê  T enSÍS dies> id(ïue vel ex eo quod C h ris ti, ndelibus facilius evadat ad sacram Confessionem et ad sacram
bynaxim sub fine p ii huius Exercitiii accedere, vel ex alia iusta 
causa, turn idem Exercitium incipere quovis die licet sive illius 
menais, qui ex more celebratur, sive mensis antecedents ita 
tarnen ut Exercitium per triginta dierum spatium pera'gatur. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet.
Datum Romae,  ex aedibus S. Paenitentiarriae die 10 

Martii, anno 1941.,
L. Card. LAURI, Paenitentiarius Maior

(L. S.)
S. Luzio, Regens

183

DE INCARDINATIONE RELIGIOSI SAECULARIZATI

D. Utrum verba canonis 641 § 2: „Episcopus potest p r  o,ba- 
t i o n i s  t e m p u s  p r o r o g a r  e“ , intelligenda sint tan turn de 
prorogatione expressa, an etiam de prorogatione tacita.

R. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.
(Pont. Com., d ie 27. V II. 1942, A. A. S., v. XXXIV , p, 241)

184

DE IURE FUNERANDI

1° D An sub verbis canonis 1233 § 1: „clerici... ipsi ecclesiae 
addicti“ , veniant etiam ecclesiae cathedralis vel collegialis ca
pitulares, qua tales.

R. Negative.
(Pont. Com,, di© 8. IV. 1941, A. A. S., v. X X X H I, p, 173)

2° D. Utrum parocho an cappellano, ad normam canonis 1230 
§ 5, competat ius funerandi moniales ab Ordinarii loci iunsdic- 
®ione non exemptas iuxta canonem 615.

R. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.
(Point Com., die 31. 1. 1942, A. A. S., vol. XXXIV , p, 50)
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DE DISPENSATIONIBUS MATRIMONIALIBUS
D. Am vi canonis 81, conlati cum canone 1045, Ordinarius